
Página núm. 18 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN de 21 de febrero de 2007, por la que se 
pone fin al proceso selectivo, con indicación de los 
destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondiente a diversas categorías profesionales del 
Grupo V del personal laboral de la Administración Ge-
neral de la Junta de Andalucía mediante concurso de 
promoción, convocado por la Orden que se cita.

De conformidad con lo establecido en el apartado Sexto 
de la Base Novena de la Orden de 6 de junio de 2005, por 
la que se convoca proceso selectivo para la cobertura de va-
cantes correspondientes a diversas categorías profesionales 
del personal laboral de la Administración General de la Junta 
de Andalucía mediante concurso de promoción (BOJA núm. 
126, de 30 de junio de 2005), en relación a las categorías del 
Grupo V, 

D I S P O N G O

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con ads-
cripción definitiva a los trabajadores/as que han superado pro-
ceso selectivo para la cobertura de vacantes correspondientes 
a diversas categorías profesionales del Grupo V del personal 
laboral de la Administración General de la Junta de Andalucía 
mediante concurso de promoción (Anexo I). 

El citado Anexo I, listado de adjudicatarios de destino en 
el concurso de promoción, además de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, quedarán expuestos 
al público en la página web del Empleado Público, así como 
en la página web de la Consejería de Justicia y Administración 
Pública de la Junta de Andalucía. 

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente 
concurso de promoción tendrán el carácter de irrenunciables. 
Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los trasla-
dos que impliquen cambio de residencia no darán derecho al 
abono de indemnización por concepto alguno. 

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como econó-
micos, de los nuevos destinos se computarán en todo caso 
desde el día 16 de marzo de 2007. 

Cuarto. La extinción de los contratos de aquellos trabaja-
dores temporales que ocupen puestos adjudicados en el pre-

sente concurso se producirá con efectos del día 15 de marzo 
de 2007.

Quinto. Los aspirantes seleccionados comparecerán ante 
la unidad de personal correspondiente del Órgano donde hu-
biesen obtenido destino el día 16 de marzo de 2007, a fin de 
incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido 
seleccionados. 

La/el trabajadora/or no adquirirá la categoría profesional 
para la que ha concursado hasta que se inicie la efectiva pres-
tación de servicios en el puesto adjudicado en el presente con-
curso, sin perjuicio de lo establecido en el apartado siguiente 
de la presente Orden. 

Sexto. Tras su incorporación al nuevo puesto de trabajo, 
el trabajador seleccionado realizará un período de prueba de 
un mes de conformidad con el artículo 19 del VI Convenio 
Colectivo, durante el cual tendrá los derechos y obligaciones 
correspondientes a su categoría profesional y al puesto de tra-
bajo que desempeñe, excepto los derivados de la resolución 
de la relación laboral, que podrá producirse a instancia de 
cualquiera de las partes. Este periodo de prueba no será nece-
sario en los casos en que el personal haya desempeñado las 
mismas funciones en el ámbito del Convenio Colectivo del Per-
sonal Laboral al servicio de la Junta de Andalucía, cualquiera 
que sea la modalidad de contratación laboral u ocupación, por 
un período equivalente, al menos, al del período de prueba. 

En todos los casos, la situación de incapacidad temporal 
que afecte al trabajador durante el período de prueba inte-
rrumpe el cómputo del mismo. 

El período de prueba constituye un requisito para el ac-
ceso definitivo a la nueva categoría. El trabajador que no la 
supere volverá a la categoría desde la que concursó y a la 
misma localidad del último destino, si resultara posible. Todo 
ello salvo manifestación en contrario, lo que supondrá la extin-
ción de su relación laboral con la Junta de Andalucía. 

Contra la presente Orden cabe interponer reclamación 
previa a la vía judicial laboral ante esta Consejería de Justicia 
y Administración Pública en el plazo de dos meses a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía, que se tramitará conforme a lo dispuesto 
en el artículo 125 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

Sevilla, 21 de febrero de 2007

MARÍA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 19

  



Página núm. 20 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 21

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

M
U
S
E
O
 
B
E
L
L
A
S
 
A
R
T
E
S

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
M
I
X
T
A
 
D
E

P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

1
5
2
7
8
1
0

2
4
9
9
0
1
0

9
4
9
8
1
0

2
4
2
9
9
4
9
1
Z

2
6
2
0
3
1
6
3
E

2
9
7
4
1
5
9
0
Z

G
U
E
R
R
E
R
O

M
O
R
E
N
O

P
E
R
E
Z

P
E
R
E
G
R
I
N
A

S
O
R
R
O
C
H
E

T
I
E
R
R
A

C
U
L
T
U
R
A

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

J
U
A
N
A
 
M
A
R
I
A

C
A
R
M
E
N

C
O
N
S
E
R
J
E

C
O
N
S
E
R
J
E

C
O
N
S
E
R
J
E

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

G
R

U
PO

:
0
0
5

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
5
0
4
1

C
O
N
S
E
R
J
E

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O
 
E
S
C
O
L
A
R
,
 
F
O
R
M
.
L
A
B
O
R
A
L
 
E
Q
U
I
V



Página núm. 22 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

I
.
E
.
S
.
 
"
T
O
R
R
E
 
D
E
 
D
O
Ñ
A

M
A
R
I
A
"

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-

H
U
E
L
V
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

I
.
E
.
S
 
"
C
L
A
R
A
 
C
A
M
P
O
A
M
O
R
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

H
E
L
I
O
P
O
L
I
S

I
.
E
.
S
.
 
"
E
L
 
A
R
G
A
R
"

O
F
I
C
I
N
A
 
S
A
E
 
J
E
R
E
Z

F
R
A
.
(
C
A
P
U
C
H
I
N
O
S
)

I
.
E
.
S
.
 
"
G
U
A
D
A
L
M
E
D
I
N
A
"

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

I
.
E
.
S
.
 
"
N
I
C
O
L
A
S
 
S
A
L
M
E
R
O
N
 
Y

A
.
"

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

I
.
E
.
S
.
 
"
F
E
L
I
P
E
 
S
O
L
I
S
"

9
5
3
1
0

3
3
7
3
6
1
0

7
0
4
1
0

9
5
3
1
0

3
1
5
2
0
1
0

8
3
3
3
5
1
0

1
0
0
3
0
1
0

2
2
2
9
5
1
0

8
5
8
7
5
1
0

3
3
6
6
1
1
0

1
1
3
2
0
1
0

2
0
1
1
1
0

1
1
6
8
1
1
0

4
8
2
0
1
0

8
7
7
9
6
1
0

1
8
8
5
8
1
0

2
8
5
6
0
7
4
3
X

2
8
6
6
4
1
5
3
N

2
9
7
8
5
3
0
9
X

2
8
4
7
6
0
2
6
W

2
7
2
1
1
8
7
0
H

2
3
7
7
3
1
6
3
H

2
8
5
8
3
5
2
8
W

2
7
2
2
1
2
5
8
E

3
1
6
2
8
9
1
9
D

2
4
7
8
9
9
1
7
B

3
0
5
2
3
3
6
0
Z

2
8
8
6
1
2
8
1
F

2
7
4
8
8
2
0
5
P

2
4
1
9
7
8
7
4
B

2
8
6
7
0
1
6
8
R

5
2
3
4
0
0
9
3
M

A
B
A
D

A
C
O
S
T
A

A
G
U
A
D
O

A
G
U
I
L
E
R
A

A
L
V
A
R
E
Z

A
L
V
A
R
E
Z

A
N
D
A
N
A

A
R
I
A
S

A
R
M
A
R
I
O

A
R
R
A
B
A
L

A
V
I
L
A

A
V
I
L
A

B
A
C
A

B
A
E
N
A

B
A
R
A
L
D
E
S

B
A
R
R
A
N
C
O

S
U
A
R
E
Z

B
A
R
B
E
R
O

R
U
I
Z

D
A
Z
A

M
A
Y
O
R

M
O
R
O
N

P
U
E
N
T
E

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

G
A
L
L
E
G
O

G
A
R
C
I
A

D
I
E
Z

M
O
R
E
N
O

L
O
P
E
Z

M
U
#
O
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
A
R
C
I
A

P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

G
O
B
E
R
N
A
C
I
Ó
N

P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

R
A
F
A
E
L
A

V
A
L
M
E

I
S
A
B
E
L

I
S
A
B
E
L

R
O
S
A
 
M
A
R
I
A

J
O
A
Q
U
I
N
A
 
M

C
O
N
S
U
E
L
O

C
A
R
M
E
N

A
U
X
I
L
I
A
D
O
R
A

J
U
A
N
A

P
R
E
S
E
N
T
A
C
I
O
N

M
A
N
U
E
L
A

C
A
R
M
E
N

E
V
A

M
A
N
U
E
L
A

J
U
A
N
 
M
A
U
E
L

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
.
-
H
U
E
L
V
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

G
R

U
PO

:
0
0
5

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
5
0
4
2

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
P
E
L
I
G
R
O
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
B
R
A

C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O
 
E
S
C
O
L
A
R
,
 
F
O
R
M
.
L
A
B
O
R
A
L
 
E
Q
U
I
V



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 23

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

I
.
E
.
S
.
 
"
I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
J
U
A
N
 
D
E

L
A
 
C
I
E
R
V
A
"

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-

C
A
D
I
Z

I
.
E
.
S
.
 
"
S
I
E
R
R
A
 
D
E
 
L
Í
J
A
R
"

I
.
E
.
S
.
 
"
D
O
Ñ
A
 
L
E
O
N
O
R
 
D
E

G
U
Z
M
A
N
"

E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
D
E
 
I
D
I
O
M
A
S

D
.
P
.
 
T
U
R
I
S
M
O
,
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y

D
E
P
O
R
T
E
 
C
Á
D
I
Z

C
O
N
S
.
P
R
O
F
.
M
U
S
I
C
A
 
"
C
R
I
S
T
O
B
A
L

D
E
 
M
O
R
A
L
E
S
"

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E

R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

I
.
E
.
S
.
 
"
F
E
R
N
A
N
D
O
 
I
I
I
"

I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
A
D
M
O
N
.

P
U
B
L
I
C
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

1
0
0
3
7
1
0

2
2
4
6
1
1
0

1
6
1
7
4
1
0

1
1
2
2
0
1
0

7
0
1
7
7
1
0

7
7
7
2
9
1
0

3
1
4
6
2
1
0

1
2
6
5
5
1
0

2
7
2
0
0
1
0

6
9
9
2
0
1
0

1
4
9
1
1
1
0

5
3
8
9
1
0

1
3
3
7
4
1
0

8
7
7
9
4
1
0

2
5
2
3
1
0

7
5
3
8
9
4
4
8
W

8
0
1
1
2
0
5
8
E

2
4
7
9
1
6
5
5
R

2
7
4
9
1
1
1
4
L

3
1
2
3
6
8
3
8
D

5
2
2
5
0
7
5
3
C

2
8
3
5
4
0
4
4
N

3
0
5
3
1
0
7
8
G

3
1
2
2
8
8
4
0
S

7
5
3
6
3
2
9
6
R

3
0
5
1
2
4
2
8
F

3
0
5
2
2
3
7
5
H

7
5
0
0
8
8
8
4
L

2
8
5
7
6
9
2
9
G

2
9
7
4
7
3
4
3
V

B
A
R
R
A
S

B
E
L
T
R
A
N

B
E
R
N
A
L

B
O
N
I
L
L
A

B
U
I
G
A

C
A
B
E
Z
A

C
A
D
E
N
A

C
A
#
E
R
O

C
A
L
V
O

C
A
M
A
C
H
O

C
A
N
O

C
A
N
T
A
R
E
R
O

C
A
N
T
U
D
O

C
A
R
M
O
N
A

C
A
R
O

S
A
N
C
H
E
Z

R
U
I
Z

V
E
R
G
A
R
A

S
A
N
C
H
E
Z

G
A
L
L
A
R
D
O

G
A
L
L
E
G
O

M
O
N
T
I
L
L
A

M
A
R
I
N

G
I
L

C
A
T
A
L
A
N

O
R
T
E
G
A

C
H
I
Q
U
E
R
O

O
R
T
E
G
A

G
U
E
R
R
A

B
E
J
A
R
A
N
O

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

G
O
B
E
R
N
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

T
U
R
I
S
M
O
,
 
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
U
L
T
U
R
A

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

D
O
L
O
R
E
S

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

M
A
R
I
A

A
N
G
U
S
T
I
A
S

A
N
A

R
O
S
A
R
I
O

A
N
A

T
E
R
E
S
A

J
U
A
N
A

E
N
C
A
R
N
A

M
A
R
I
A
 
S
A
L
U
D

J
U
A
N
 
C
A
R
L
O
S

M
A
N
U
E
L
A

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
 
C
O
R
A
L

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
.
-
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
T
U
R
I
S
M
O
,
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
A
D
M
O
N
.
 
P
U
B
L
I
C
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
P
U
E
N
T
E
-
G
E
N
I
L

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
O
L
V
E
R
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
A
L
C
A
L
A
 
D
E

G
U
A
D
A
I
R
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

J
A
E
N
 
/
M
A
R
T
O
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A



Página núm. 24 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
E
L
 
C
O
N
V
E
N
T
O
"

I
.
E
.
S
.
 
"
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
P
A
C
H
E
C
O
"

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

I
.
E
.
S
.
 
"
J
U
A
N
 
D
E
 
B
A
R
R
I
O
N
U
E
V
O

M
O
Y
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
F
E
L
I
P
E
 
S
O
L
I
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
A
G
U
I
L
A
R
 
Y
 
E
S
L
A
V
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
 
"
C
E
N
T
R
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
V
A
L
O
R
A
C
I
O
N
 
Y

O
R
I
E
N
T
A
C
I
O
N

I
.
E
.
S
.
 
N
-
3
 
"
A
N
G
E
L
 
S
A
A
V
E
D
R
A
"

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
L
A
 
M
U
J
E
R

I
N
S
T
.
E
D
U
C
.
S
E
C
.

"
G
U
A
D
A
L
Q
U
I
V
I
R
"

I
.
E
.
S
.
 
"
T
R
A
S
S
I
E
R
R
A
"

I
N
S
T
.
 
E
D
U
C
.
 
S
E
C
.
 
"
I
S
L
A
 
D
E

L
E
O
N
"

I
.
E
.
S
.
 
"
J
A
N
D
U
L
A
"

1
1
9
7
2
1
0

7
0
6
9
0
1
0

2
2
9
4
1
0

3
3
6
2
0
1
0

1
8
8
5
8
1
0

1
2
3
7
4
1
0

9
0
2
1
1
0

9
2
8
6
1
0

1
8
9
8
5
1
0

3
2
7
6
1
0

2
6
5
4
9
1
0

3
3
5
0
3
1
0

2
2
4
6
4
1
0

1
2
0
9
0
1
0

1
3
4
7
6
1
0

7
5
8
5
6
5
4
4
Z

3
1
6
0
1
9
6
6
N

3
1
2
3
1
2
4
6
Y

2
5
9
7
8
5
3
1
P

7
5
6
7
9
1
8
2
M

8
0
1
1
8
6
0
7
Q

3
0
4
9
8
8
9
6
E

4
2
9
5
9
9
8
7
N

3
0
4
8
2
7
2
1
Q

2
4
1
8
1
1
6
9
G

2
4
8
8
5
1
6
7
H

7
5
6
6
1
5
2
8
S

3
0
4
8
6
9
6
3
A

3
1
2
1
8
9
7
7
L

2
5
9
6
9
2
3
3
W

C
A
R
R
E
T
E
R
O

C
A
S
A
D
O

C
A
S
T
A
#
E
D
A

C
A
S
T
I
L
L
A

C
A
S
T
R
O

C
A
S
T
R
O

C
A
S
T
R
O

C
E
B
R
I
A
N

C
E
N
T
E
L
L
A

C
I
D

C
O
B
O
S

C
O
L
O
D
R
E
R
O

C
O
N
D
E

C
O
R
N
E
J
O

C
R
E
S
P
O

B
A
R
R
A
G
A
N

R
O
M
E
R
O

M
E
L
E
R
O

P
O
L
O

C
A
S
T
R
O

M
O
R
E
N
O

O
R
T
I
Z

A
D
A
N

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

M
O
N
T
A
N
E

R
O
M
E
R
O

R
O
J
A
S

C
O
N
D
E

U
T
R
E
R
A

G
A
S
C
O
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
A
N

M
ª
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A

P
A
T
R
O
C
I
N
I
O

A
M
E
L
I
A

R
O
S
A
 
M
A
R
I
A

J
O
S
E

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

M
A
R
I
A
 
L
U
I
S
A

H
E
R
M
I
N
I
A

A
N
A

C
A
R
M
E
N

A
M
A
L
I
A

C
A
R
M
E
N

J
O
S
E
F
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
I
R
E
C
C
I
O
N
 
I
N
S
T
.
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
L
A
 
M
U
J
E
R

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

C
A
D
I
Z
 
/
B
O
R
N
O
S

C
A
D
I
Z
 
/
S
A
N
L
U
C
A
R
 
D
E

B
A
R
R
A
M
E
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

J
A
E
N
 
/
V
I
L
L
A
N
U
E
V
A
 
D
E
 
L
A

R
E
I
N
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
B
R
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
B
R
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
A
D
I
Z
 
/
S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

J
A
E
N
 
/
A
N
D
U
J
A
R



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 25

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
C
E
L
I
A
 
V
I
Ñ
A
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
M
.
 
R
U
I
Z
 
G
I
J
O
N
"

C
E
N
T
R
O
 
F
O
R
M
.
 
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L

O
C
U
P
A
C
I
O
N
A
L

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

J
A
É
N

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

I
.
E
.
S
.
 
"
C
A
S
A
S
 
V
I
E
J
A
S
"

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

I
.
E
.
S
.
 
"
C
A
S
T
U
L
O
"

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
F
O
R
M
.
 
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L

O
C
U
P
A
C
I
O
N
A
L

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

H
U
E
L
V
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
E
S
C
O
L
A
R
 
"
G
A
R
C
I
A

L
O
R
C
A
"

I
.
E
.
S
.
 
N
-
1
 
"
A
L
H
A
K
E
N
 
I
I
"

M
U
S
E
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E

M
A
L
A
G
A

1
1
6
8
4
1
0

1
4
2
8
8
1
0

2
4
9
1
7
1
0

6
6
9
5
4
1
0

1
0
2
8
0
1
0

1
8
9
5
0
1
0

2
6
6
6
1
0

1
3
4
5
7
1
0

4
7
2
4
1
0

2
4
8
5
4
1
0

6
6
9
4
8
1
0

1
9
0
0
2
1
0

2
2
4
4
0
1
0

1
5
2
1
0
1
0

2
9
6
1
0

2
7
2
5
7
8
7
5
T

2
8
6
5
2
0
6
6
T

2
6
1
8
8
4
1
1
J

2
5
9
1
2
4
7
9
N

2
8
4
3
4
0
2
2
L

5
2
2
9
0
8
5
8
J

2
4
8
8
9
7
1
4
B

2
6
2
0
0
1
4
9
K

3
0
4
9
6
5
5
9
P

3
1
8
0
7
4
0
4
Z

2
9
7
6
3
1
2
9
W

2
4
1
6
9
1
4
0
G

3
0
5
3
1
8
7
2
Q

3
0
0
2
1
5
4
2
X

2
4
8
7
3
3
7
2
E

C
R
U
Z

C
U
R
A
D
O

D
E
 
L
A
 
T
O
R
R
E

D
I
A
Z

D
O
M
I
N
G
U
E
Z

D
O
N
C
E
L
 
M
O
R
I
A
N
O

D
U
E
#
A
S

E
G
E
A

E
S
L
A
V
A

E
S
P
I
N
O
S
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

C
A
P
E
L

S
A
N
C
H
E
Z

R
A
M
O
N

R
O
M
E
R
O

F
U
E
N
T
E
S

S
E
R
V
A
N

G
U
T
I
E
R
R
E
Z

M
O
R
E
N
O

S
A
E
Z

C
A
S
T
I
L
L
O

A
N
D
R
E
U

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

H
E
R
R
E
R
A

L
I
F
O
N
A

O
R
T
E
G
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
U
L
T
U
R
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
 
D
E
L
 
M
A
R

A
N
A
 
M
A
R
I
A

F
R
A
N
C
I
S
C
A

D
O
L
O
R
E
S

M
A
N
U
E
L
 
A
N
T
O
N
I
O

M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S

A
N
T
O
N
I
A

A
N
G
E
L
A

R
O
S
A
R
I
O

A
M
E
L
I
A

A
U
R
O
R
A

M
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
E
R
C
E
D
E
S

A
N
T
O
N
I
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
U
T
R
E
R
A

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
B
E
N
A
L
U
P

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
M
O
T
R
I
L

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A



Página núm. 26 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
N
-
1
 
"
A
L
H
A
K
E
N
 
I
I
"

I
.
E
.
S
.
 
"
F
U
E
N
T
E
P
I
Ñ
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
L
A
S
 
F
U
E
N
T
E
Z
U
E
L
A
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
A
L
H
A
D
R
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
S
E
V
E
R
O
 
O
C
H
O
A
"

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

I
.
E
.
S
.
 
N
-
3
 
"
A
N
G
E
L
 
S
A
A
V
E
D
R
A
"

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

J
A
E
N

C
O
N
S
E
R
V
.
 
E
L
E
M
.
 
M
U
S
I
C
A
 
"
P
I
N
O

M
O
N
T
A
N
O
"

I
N
S
T
.
 
E
D
U
C
.
 
S
E
C
.
 
"
G
A
R
C
I
A

L
O
R
C
A
"

I
.
E
.
S
.
 
N
-
3
 
"
M
I
G
U
E
L
 
D
E

C
E
R
V
A
N
T
E
S
"

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L

C
.
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N

N
T
R
A
.
S
R
A
.
D
E
 
L
A
 
C
A
B
E
Z
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

J
A
E
N

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

2
2
4
4
0
1
0

2
2
5
6
8
1
0

1
3
3
4
7
1
0

1
1
6
8
8
1
0

1
2
8
9
7
1
0

1
4
9
1
1
1
0

6
7
9
6
1
0

1
8
9
8
5
1
0

1
6
1
2
4
1
0

1
4
4
9
1
1
0

3
3
6
2
8
1
0

2
0
1
4
4
1
0

2
1
5
2
4
1
0

3
3
1
5
5
1
0

1
6
1
2
4
1
0

5
6
7
9
1
0

3
0
4
7
0
1
2
1
C

2
9
7
4
3
2
8
3
M

2
5
9
4
8
1
3
5
H

2
7
2
2
7
6
4
3
J

2
4
1
6
7
8
3
3
P

3
0
4
5
2
2
0
9
W

3
1
2
3
4
1
4
3
M

3
0
0
1
7
0
3
7
J

2
5
9
5
3
2
7
6
F

2
8
5
0
8
1
8
0
W

2
5
9
9
5
9
0
1
J

2
4
2
8
6
6
3
8
H

2
8
4
6
3
7
1
2
Q

2
6
1
9
8
5
1
0
S

2
5
9
8
4
1
2
8
Q

2
8
4
6
1
1
3
7
V

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
-
P
A
C
H
E
C
O

F
O
R
T
E

G
A
L
A
N

G
A
L
A
N

G
A
L
E
A

G
A
L
L
E
G
O
S

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
R
I
D
O

G
I
R
O
N

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

N
I
E
T
O
-
M
A
R
Q
U
E
Z

A
L
C
A
Z
A
R

A
M
A
D
O
R

D
I
A
Z

P
A
L
A
C
I
O
S

R
U
I
Z

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

M
A
N
Z
A
N
O

M
I
L
L
A
N

O
L
I
V
A

P
L
A
Z
A

Q
U
E
S
A
D
A

C
A
R
R
A
S
C
O
S
A

R
U
I
Z

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
U
L
T
U
R
A

S
A
L
U
D

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

S
A
L
U
D

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

S
A
L
U
D

C
A
R
M
E
N

M
ª
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
 
I
S
A
B
E
L

M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R

F
R
A
N
C
I
S
C
A

A
N
T
O
N
I
A

A
N
A

R
A
F
A
E
L
A

M
Ë
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R

R
O
S
A
 
M

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

A
N
A
 
M

M
A
R
I
A
 
A
N
T
O
N
I
A

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 27

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
A
S
T
A
 
R
E
G
I
A
"

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-

G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

I
.
E
.
S
.
 
N
-
1
 
"
F
R
A
N
C
I
S
C
O

A
Y
A
L
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
S
A
N
 
T
E
L
M
O
"

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

C
.
D
I
A
 
T
E
R
C
.
E
D
A
D
 
I
 
Y

U
.
E
.
D
.
N
U
E
V
A
 
A
L
M
E
R
I

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

C
O
R
D
O
B
A

I
.
E
.
S
.
 
"
G
U
A
D
A
L
P
I
N
"

I
.
E
.
S
.
 
"
B
A
J
O
 
G
U
A
D
A
L
Q
U
I
V
I
R
"

I
.
E
.
S
.
 
"
V
I
C
T
O
R
I
A
 
K
E
N
T
"

I
.
E
.
S
.
 
"
P
E
D
R
O
 
M
U
Ñ
O
Z
 
S
E
C
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
T
R
A
S
S
I
E
R
R
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
A
L
B
E
R
O
"

1
2
1
6
6
1
0

6
6
5
1
0

9
5
3
1
0

2
2
9
4
1
0

1
9
0
1
5
1
0

3
3
4
3
2
1
0

6
8
4
5
1
0

8
2
9
2
1
0

1
5
9
9
0
1
0

2
2
7
2
2
1
0

1
4
3
9
8
1
0

2
0
2
0
8
1
0

1
2
0
7
0
1
0

2
2
4
6
4
1
0

1
4
4
7
7
1
0

3
1
6
4
2
0
4
5
W

2
4
1
7
0
6
7
8
R

7
5
3
9
1
6
5
8
G

3
1
2
4
6
5
2
2
X

2
4
1
5
3
3
2
0
P

3
1
6
3
2
8
4
2
E

2
4
1
8
6
2
3
9
Z

7
5
2
1
1
3
5
1
V

3
0
5
0
2
0
5
3
M

2
5
5
6
0
6
2
4
B

7
5
3
6
8
1
9
7
A

2
7
3
2
6
3
1
9
L

3
1
6
2
7
3
3
9
Q

3
0
5
0
2
0
1
0
P

2
8
8
6
0
1
3
5
B

G
O
M
E
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
O
R
D
O

G
U
E
R
R
E
R
O

G
U
E
R
R
E
R
O

G
U
I
L

G
U
T
I
E
R
R
E
Z

H
E
R
R
E
R
A

J
I
M
E
N
E
Z

J
I
M
E
N
E
Z

J
I
M
E
N
E
Z

J
U
R
A
D
O

L
A
I
N
E
Z

M
O
R
E
N
O

B
A
L
L
E
S
T
E
R
O
S

G
O
N
Z
A
L
E
Z

R
E
N
D
O
N

D
E
L
 
C
I
D

D
E
 
J
E
S
U
S

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

G
I
L

C
A
S
T
R
O

B
A
R
R
A
G
A
N

H
E
R
R
E
R
A

N
A
R
A
N
J
O

P
E
R
E
Z

C
A
B
E
L
L
O

G
A
R
C
I
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

G
O
B
E
R
N
A
C
I
Ó
N

P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

S
A
L
U
D

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
A
N
A

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

C
A
R
M
E
N

M
Ë
 
V
I
C
T
O
R
I
A

M
A
N
U
E
L
A

M
ª
 
J
E
S
U
S

I
S
A
B
E
L

P
I
L
A
R

I
S
A
B
E
L

G
L
O
R
I
A

C
A
T
A
L
I
N
A

M
A
R
I
A
 
J
O
S
E

A
N
A
 
M
ª

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

M
ª
 
C
A
R
M
E
N

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
.
-
G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
R
B
E
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
L
E
B
R
I
J
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
R
B
E
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
P
U
E
R
T
O
 
D
E
 
S
A
N
T
A

M
A
R
I
A
 
[
E
L
]

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
A
L
C
A
L
A
 
D
E

G
U
A
D
A
I
R
A



Página núm. 28 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
D
E
 
I
D
I
O
M
A
S

I
.
E
.
S
.
 
"
C
E
R
R
O
 
M
I
L
A
N
O
"

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

S
E
C
U
N
D
A
R
I
A

I
.
E
.
S
.
 
"
H
U
A
R
T
E
 
D
E
 
S
A
N
 
J
U
A
N
"

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.

D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

I
.
E
.
S
.
 
"
I
P
A
G
R
O
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
L
A
 
A
D
U
A
N
A
"

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

J
A
É
N

I
.
E
.
S
.
 
"
S
A
N
 
A
L
V
A
R
O
"

E
S
C
.
A
.
A
.
0
F
I
C
I
O
S
 
A
R
T
.
 
"
S
A
N

T
E
L
M
O
"

I
.
E
.
S
.
 
"
G
A
R
C
I
 
M
É
N
D
E
Z
"

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E

H
U
E
L
V
A

I
.
E
.
S
.
 
"
C
E
R
R
O
 
D
E
 
L
O
S

I
N
F
A
N
T
E
S
"

9
5
2
7
1
1
0

1
1
8
5
4
1
0

2
5
8
8
1
0

1
9
3
3
0
1
0

3
3
5
2
9
1
0

1
3
3
6
9
1
0

9
0
6
7
3
1
0

8
8
3
1
5
1
0

1
2
3
9
2
1
0

6
6
9
5
4
1
0

1
2
6
2
7
1
0

1
3
6
7
5
1
0

3
3
4
6
9
1
0

3
3
0
3
1
0

2
2
5
3
3
1
0

2
4
1
1
6
0
0
0
V

7
5
2
0
9
8
8
6
R

2
5
9
7
6
0
9
0
M

5
2
5
4
3
9
4
9
N

2
4
1
9
2
7
5
1
V

2
6
2
0
9
5
1
1
E

2
4
1
6
9
6
9
7
D

7
5
6
6
7
4
8
8
H

3
0
4
9
5
7
2
0
C

2
6
0
2
2
0
3
6
C

3
0
4
4
4
4
8
0
R

2
5
0
7
7
4
2
7
K

3
0
4
1
0
2
1
6
F

2
9
7
8
1
5
6
7
V

2
4
7
9
1
0
7
3
V

L
A
R
A

L
E
I
V
A

L
E
N
D
I
N
E
Z

L
L
A
M
A
S

L
O
P
E
Z

L
O
P
E
Z

L
O
P
E
Z

L
O
P
E
Z

L
O
P
E
Z

L
O
P
E
Z

L
U
Q
U
E

M
A
L
D
O
N
A
D
O

M
A
R
I
N

M
A
R
T
I
N

M
A
R
T
I
N

C
A
R
R
A
N
Z
A

L
O
P
E
Z

M
I
L
L
A

D
I
A
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
O
R
E
N
O

N
A
V
A
R
R
O

O
S
U
N
A

R
O
S
A

R
A
B
A
D
A
N

D
E
 
M
I
G
U
E
L

B
U
E
N
O

B
E
R
N
A
B
E
Z

G
A
L
I
A
N
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

A
N
T
O
N
I
A

A
N
A
 
M

F
R
A
N
C
I
S
C
A

C
A
R
M
E
N

F
R
A
N
C
I
S
C
A

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R

F
R
A
N
C
I
S
C
A

P
U
R
I
F
I
C
A
C
I
O
N

G
O
N
Z
A
L
O

P
A
U
L
I
N
A

A
N
A
 
M

G
R
A
C
I
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
H
A
M
A
 
D
E

A
L
M
E
R
I
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

J
A
E
N
 
/
A
N
D
U
J
A
R

G
R
A
N
A
D
A
 
/
L
A
N
J
A
R
O
N

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
A
G
U
I
L
A
R

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
R
P
I
O
 
[
E
L
]

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
P
I
N
O
S
-
P
U
E
N
T
E



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 29

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
A
L
F
O
N
S
O
 
X
I
"

I
.
E
.
S
.
 
"
M
A
R
I
A
N
A
 
P
I
N
E
D
A
"

I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
E
D
U
C
A
C
I
O
N

S
E
C
U
N
D
A
R
I
A

D
.
 
P
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

I
.
E
.
S
.
 
"
R
I
O
 
A
G
U
A
S
"

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-

H
U
E
L
V
A

I
.
E
.
S
.
 
"
Z
A
F
R
A
M
A
G
O
N
"

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-

H
U
E
L
V
A

I
.
E
.
S
.
 
"
S
I
E
R
R
A
 
L
U
N
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
L
O
S
 
A
N
G
E
L
E
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
F
U
E
N
G
I
R
O
L
A
 
N
-
1
"

I
.
E
.
S
.
 
"
A
V
E
R
R
O
E
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
D
U
Q
U
E
 
D
E
 
R
I
V
A
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
M
O
N
T
E
R
R
O
S
O
"

I
.
E
.
S
.
 
"
R
I
O
 
A
N
D
A
R
A
X
"

I
.
E
.
S
.
 
"
M
A
E
S
T
R
O
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O

F
A
T
O
U
"

1
3
2
5
4
1
0

1
2
8
9
1
1
0

2
2
3
9
9
1
0

1
4
7
1
1
0

2
7
2
7
1
1
0

7
0
5
7
9
1
0

2
2
3
9
2
1
0

7
0
5
7
9
1
0

2
0
0
9
5
1
0

2
2
2
8
6
1
0

1
3
6
0
5
1
0

1
2
4
3
4
1
0

3
1
4
4
0
1
0

1
3
6
0
1
1
0

3
3
3
5
0
1
0

3
1
4
2
6
1
0

5
2
5
3
0
5
9
5
K

2
4
2
3
1
9
7
9
F

3
1
2
1
8
7
7
6
W

4
5
2
6
4
0
4
1
H

2
7
2
5
0
0
1
2
A

2
9
7
6
6
5
1
6
P

5
2
2
5
5
2
9
6
D

2
9
7
6
1
8
7
8
Q

3
1
8
5
5
6
5
0
Y

2
7
2
2
4
6
9
9
J

2
5
0
8
0
8
8
1
W

3
0
4
7
6
0
5
9
R

3
0
4
4
8
2
0
6
R

0
8
9
1
7
5
0
0
D

2
7
4
8
9
6
2
6
A

3
1
6
2
8
6
6
7
X

M
A
R
T
I
N

M
A
R
T
I
N

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
A
T
E
O

M
E
D
E
R
O

M
E
D
I
N
A

M
E
D
I
N
A

M
E
L
G
A
R

M
E
N
D
E
Z

M
E
R
C
H
A
N

M
E
R
I
N
A

M
O
L
I
N
A

M
O
N
T
E
S

M
O
R
A

M
O
R
A
L
E
S

H
E
R
R
E
R
A

M
O
N
T
E
R
O

B
E
L
T
R
A
N

Z
A
M
O
R
A

L
O
P
E
Z

S
A
L
A
S

G
A
R
C
I
A

R
E
D
O
N
D
O

R
O
J
A
S

C
E
N
T
E
N
O

P
E
R
U
J
O

G
A
R
C
I
A

U
R
B
A
N
O

Q
U
I
R
O
S

A
L
O
N
S
O

V
I
L
L
A
L
B
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

G
O
B
E
R
N
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

G
O
B
E
R
N
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
Ë
 
J
O
S
E
F
A

M
 
D
E
L
 
M
A
R

I
S
A
B
E
L

M
E
R
C
E
D
E
S
 
D
O
L
O
R
E
S

C
A
R
M
E
N

C
A
T
A
L
I
N
A

M
Ë
 
R
O
S
A
R
I
O

D
O
L
O
R
E
S

C
A
T
A
L
I
N
A

A
N
A
 
J
E
S
U
S

G
U
A
D
A
L
U
P
E

F
R
A
N
C
I
S
C
A

C
A
R
M
E
N

A
N
T
O
N
I
A

S
O
L
E
D
A
D

C
A
R
M
E
N

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
.
-
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
.
-
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

J
A
E
N
 
/
A
L
C
A
L
A
 
L
A
 
R
E
A
L

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
S
O
R
B
A
S

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

C
A
D
I
Z
 
/
O
L
V
E
R
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

C
A
D
I
Z
 
/
B
A
R
R
I
O
S
 
[
L
O
S
]

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

M
A
L
A
G
A
 
/
F
U
E
N
G
I
R
O
L
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
H
O
R
N
A
C
H
U
E
L
O
S

M
A
L
A
G
A
 
/
E
S
T
E
P
O
N
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
A
D
I
Z
 
/
U
B
R
I
Q
U
E



Página núm. 30 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

D
I
R
E
C
.
 
P
R
O
V
.
 
I
.
A
.
J
.
 
D
E

M
A
L
A
G
A

I
.
E
.
S
.
 
"
E
L
 
C
A
R
M
E
N
"

I
.
E
.
S
.
 
"
B
O
A
L
D
I
L
"

I
.
E
.
S
.
 
"
J
O
S
E
 
M
.
C
A
B
A
L
L
E
R
O

B
O
N
A
L
D
"

I
.
E
.
S
.
 
"
S
T
A
.
 
I
S
A
B
E
L
 
D
E

H
U
N
G
R
I
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
V
E
G
A
 
D
E
 
A
T
A
R
F
E
"
)

I
.
E
.
S
.
 
N
-
2
 
"
L
A
 
M
A
D
R
A
Z
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
L
A
S
 
P
A
L
O
M
A
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
S
O
F
I
A
"

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
F
.
 
P
.
 
O
C
U
P
A
C
I
O
N
A
L

"
V
I
S
T
A
L
E
G
R
E
"

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
J
A
E
N

I
.
E
.
S
.
 
"
C
I
U
D
A
D
 
D
E
 
H
E
R
C
U
L
E
S
"

I
.
E
.
S
.
 
"
L
U
I
S
 
C
A
R
R
I
L
L
O
 
D
E

S
O
T
O
M
A
Y
O
R
"

E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
D
E
 
I
D
I
O
M
A
S

3
1
3
9
8
1
0

1
9
2
2
0
1
0

3
3
4
8
3
1
0

1
2
2
2
4
1
0

1
2
2
8
0
1
0

1
2
9
0
7
1
0

1
9
0
1
6
1
0

3
3
3
9
8
1
0

3
3
4
3
8
1
0

6
6
9
4
8
1
0

2
4
9
0
5
1
0

1
4
9
9
9
1
0

2
7
2
9
7
1
0

1
2
3
5
8
1
0

2
2
7
7
8
1
0

3
3
3
6
7
5
0
8
M

2
8
8
6
8
4
0
3
E

7
5
3
9
7
5
2
7
P

3
1
6
3
4
8
8
5
H

3
1
5
9
6
7
6
1
M

2
4
2
5
1
6
1
7
A

2
4
1
4
5
3
9
5
H

3
1
8
0
6
2
7
9
Q

3
1
6
5
2
2
0
8
E

2
9
7
6
3
1
4
6
L

2
9
7
3
4
9
2
6
C

2
5
9
8
3
7
1
0
N

3
1
2
0
7
1
1
0
C

3
0
4
9
2
4
4
0
Y

7
5
4
0
5
5
6
1
S

M
U
Ñ
O
Z

M
U
#
O
Z

M
U
#
O
Z

N
A
V
A
R
R
O

N
A
V
A
R
R
O

N
A
V
A
R
R
O

N
A
V
A
R
R
O

N
I
E
T
O

O
R
E
L
L
A
N
A

O
R
T
E
G
A

P
A
L
A
N
C
O

P
A
L
O
M
I
N
O

P
A
S
C
U
A
L

P
E
#
A

P
E
R
E
Z

P
A
D
I
L
L
A

C
E
N
T
E
N
O

L
U
N
A

J
A
E
N

J
A
E
N

M
O
L
E
S

M
O
L
E
S

G
I
L

D
I
A
Z

H
U
E
T
E

V
I
L
L
E
G
A
S

B
A
R
R
I
O
N
U
E
V
O

G
A
R
C
I
A

P
A
R
R
A
G
A

B
A
R
R
E
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
M
P
L
E
O

C
U
L
T
U
R
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
A
R
I
A
 
J
O
S
E

A
N
T
O
N
I
A

A
S
U
N
C
I
O
N

A
N
T
O
N
I
A

D
O
L
O
R
E
S

A
U
R
E
L
I
A

J
O
S
E
F
A

A
N
A
 
M
Ë

M
Ë
 
C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

A
N
A
 
M

J
U
A
N
A

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

A
N
G
E
L
E
S

A
N
T
O
N
I
A

J
O
S
E
F
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
I
R
E
C
.
 
P
R
O
V
.
 
I
.
A
.
J
.
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
C
A
Z
A
L
L
A
 
D
E
 
L
A

S
I
E
R
R
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
L
U
C
E
N
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
A
T
A
R
F
E

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

C
A
D
I
Z
 
/
C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
B
A
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
A
L
C
A
L
A
 
D
E

G
U
A
D
A
I
R
A



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 31

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
S
A
N
 
J
U
A
N
 
B
O
S
C
O
"

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

I
.
E
.
S
.
 
"
P
E
D
R
O
 
S
O
T
O
 
D
E

R
O
J
A
S
"

E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
D
E
 
I
D
I
O
M
A
S

I
.
E
.
S
.
 
"
A
Y
N
A
D
A
M
A
R
"

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

I
.
E
.
S
.
 
"
S
A
N
C
T
I
-
P
E
T
R
I
"

I
.
E
.
S
.
 
"
S
I
E
R
R
A
 
B
L
A
N
C
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
.
E
.
S
.
 
"
A
L
-
A
N
D
A
L
U
S

C
O
N
S
E
R
V
A
T
.
E
L
E
M
.
M
U
S
I
C
A

"
J
O
A
Q
U
I
N
 
T
U
R
I
N
A
"

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

C
Á
D
I
Z

I
N
S
T
.
 
E
D
U
C
.
 
S
E
C
.
 
"
L
A
 
B
A
H
I
A
"

S
E
C
C
I
Ó
N
 
D
E
 
E
D
U
C
.
 
S
E
C
.

O
B
L
I
G
A
T
O
R
I
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

I
.
E
.
S
.
 
"
M
A
R
 
D
E
 
A
L
B
O
R
A
N
"

2
2
6
2
8
1
0

8
6
7
7
8
1
0

1
2
9
7
0
1
0

2
2
7
8
2
1
0

2
2
5
2
7
1
0

6
6
7
7
0
1
0

2
2
4
0
8
1
0

1
3
6
9
0
1
0

3
3
1
1
2
1
0

1
3
9
9
8
1
0

1
6
3
7
6
1
0

6
7
0
4
5
1
0

1
2
2
7
4
1
0

9
1
8
9
8
1
0

1
1
2
7
2
1
0

2
2
7
3
0
1
0

2
5
9
9
0
3
8
4
Q

3
1
2
3
3
8
9
9
Z

2
4
1
2
6
9
8
8

3
4
0
6
3
5
9
8
T

2
4
2
4
6
0
5
1
A

2
8
4
5
5
3
9
1
K

3
1
2
3
2
9
4
6
G

2
5
3
1
1
0
6
9
Y

7
5
6
9
2
7
5
1
G

7
5
3
7
8
4
5
2
T

3
1
5
7
4
6
0
6
E

3
0
4
8
4
8
8
5
H

3
1
2
4
1
1
2
3
Q

3
0
4
3
4
9
7
9
E

3
1
2
5
8
2
6
0
H

3
1
8
2
7
0
6
8
J

P
E
R
E
Z

P
E
R
E
Z

P
E
R
E
Z

P
I
#
E
R
O

P
I
M
E
N
T
E
L

P
I
N
E
L
O

P
I
N
O

P
O
L
O

P
O
Z
U
E
L
O

P
R
A
S
T

R
A
C
E
R
O

R
A
M
O
S

R
E
C
I
O

R
E
I
N
A

R
E
Y
E
S

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

P
A
L
O
M
I
N
O

P
E
R
E
I
R
A

P
R
I
E
T
O

B
E
R
T
H
O
L
E
T

L
I
N
A
R
E
S

P
E
R
E
Z

R
U
I
Z

M
O
L
I
N
A

M
O
N
T
O
R
O

G
A
R
C
I
A

R
E
Y

L
O
P
E
Z

D
I
A
Z

G
A
R
C
I
A

P
O
R
T
I
L
L
O

A
L
M
A
G
R
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
 
D
O
L
O
R
E
S

S
U
S
A
N
A

R
E
M
E
D
I
O
S

I
N
E
S
 
M
A
R
I
A

M
A
R
G
A
R
I
T
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

M
 
C
A
R
M
E
N

A
N
A
 
M
A
R
I
A

M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S

A
N
A
 
J
O
S
E
F
A

R
O
C
I
O

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
Ë
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R

M
A
T
I
L
D
E

P
A
S
C
U
A
L
A

M
 
D
O
L
O
R
E
S

F
R
A
N
C
I
S
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
L
E
B
R
I
J
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
R
B
E
L
L
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
V
I
L
L
A
N
U
E
V
A
 
D
E

C
O
R
D
O
B
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
A
R
A
H
A
L
 
[
E
L
]

C
A
D
I
Z
 
/
S
A
N
L
U
C
A
R
 
D
E

B
A
R
R
A
M
E
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z
 
/
S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

M
A
L
A
G
A
 
/
T
O
R
R
E
M
O
L
I
N
O
S

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

M
A
L
A
G
A
 
/
E
S
T
E
P
O
N
A



Página núm. 32 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
.
E
.
S
.
 
"
E
L
 
V
A
L
L
E
"

I
.
E
.
S
.
 
"
M
A
E
S
E
 
R
O
D
R
I
G
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

S
E
C
U
N
D
A
R
I
A

I
.
E
.
S
.
 
"
T
R
A
S
S
I
E
R
R
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

C
E
N
T
R
O
 
F
O
R
M
.
 
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L

O
C
U
P
A
C
I
O
N
A
L

I
.
E
.
S
.
 
"
V
I
L
L
A
 
D
E
 
S
A
N
T
I
A
G
O
"

I
.
E
.
S
.
 
"
V
I
R
G
E
N
 
D
E
 
L
A
S

N
I
E
V
E
S
"

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
I
E
R
N
O
 
J
.
A
.
-

M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

M
Á
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
 
L
A
 
C
A
L
E
T
A

I
N
S
T
.
 
E
D
U
C
.
 
S
E
C
.
 
"
I
U
L
I
A

S
A
L
A
R
I
A
"

9
9
1
4
1
0

1
9
0
8
3
1
0

1
4
0
3
0
1
0

9
1
1
5
1
0

3
3
5
3
1
1
0

2
2
4
6
4
1
0

9
7
6
8
1
0

2
4
8
7
9
1
0

2
0
1
8
7
1
0

1
9
0
0
0
1
0

7
9
1
1
0

2
3
9
1
1
0

6
7
0
0
6
1
0

8
7
2
2
1
0

3
3
6
1
8
1
0

2
5
5
5
4
4
8
4
N

2
5
8
9
1
7
0
8
X

2
8
8
6
5
7
6
9
X

2
9
0
8
2
5
0
4
Q

2
4
1
5
1
9
8
9
B

3
0
4
7
5
0
4
6
T

2
5
9
9
9
1
2
7
L

3
0
4
8
7
9
4
9
T

7
5
0
6
3
6
0
6
R

2
4
1
1
3
4
9
6
C

2
4
8
0
0
5
5
8
A

3
0
4
7
4
7
3
5
B

2
5
1
0
3
3
2
5
K

3
1
2
4
8
4
5
8
Z

2
6
4
4
8
0
4
3
K

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
L
D
A
N

R
O
M
E
R
O

R
O
M
E
R
O

R
O
M
E
R
O

R
U
E
D
A

R
U
I
Z

R
U
I
Z

R
U
I
Z

R
U
I
Z

R
U
S

A
L
M
A
G
R
O

H
U
R
T
A
D
O

M
A
Q
U
E
D
A

S
A
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

R
U
E
D
A

A
R
I
A
S

G
A
R
C
I
A

R
O
M
E
R
O

R
U
I
Z

C
A
P
A
R
R
O
S

C
A
S
T
I
L
L
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

G
O
R
T

R
U
I
Z

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

G
O
B
E
R
N
A
C
I
Ó
N

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
A
N
U
E
L
A

A
N
A

M
A
N
U
E
L
A

M
 
A
N
G
E
L
E
S

M
 
I
S
A
B
E
L

T
R
A
N
S
I
T
O

P
E
D
R
O

R
A
F
A
E
L
A

G
R
E
G
O
R
I
A

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

C
A
R
M
E
N

J
O
S
E

M
A
R
I
A

L
U
C
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

L
O
R
E
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
E
L
E
G
A
C
I
O
N
 
G
O
B
.
-
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

M
A
L
A
G
A
 
/
E
S
T
E
P
O
N
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
C
A
R
M
O
N
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
C
H
U
R
R
I
A
N
A
 
D
E

L
A
 
V
E
G
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
L
A
 
M
A
L
A
H
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

J
A
E
N
 
/
M
A
R
T
O
S

C
O
R
D
O
B
A
 
/
M
O
N
T
I
L
L
A

J
A
E
N
 
/
S
A
N
T
I
A
G
O
-
P
O
N
T
O
N
E
S

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

J
A
E
N
 
/
S
A
B
I
O
T
E



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 33

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
R
E
Y
E
S
 
D
E
 
E
S
P
A
Ñ
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
.
E
.
S
.
 
N
-
3
 
"
A
N
G
E
L
 
S
A
A
V
E
D
R
A
"

C
O
N
S
E
R
V
A
T
O
R
I
O
 
S
U
P
.
 
D
E

M
U
S
I
C
A
-
G
R
A
N
A
D
A
-

I
.
E
.
S
.
 
"
L
O
S
 
C
O
L
E
G
I
A
L
E
S
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
D
I
A
 
T
E
R
C
E
R
A
 
E
D
A
D

I
I
 
P
E
R
C
H
E
L

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
O
F
E
S
O
R
A
D
O
 
"
J
A
E
N

I
"

S
E
C
C
I
O
N
 
D
E
L
 
I
.
E
.
S
.
 
(
J
O
S
E
 
D
E

M
O
R
A
)

C
.
D
I
A
 
T
E
R
C
.
E
D
A
D
 
I
 
Y

U
.
E
.
D
.
N
U
E
V
A
 
A
L
M
E
R
I

I
.
E
.
S
.
 
"
F
U
E
N
T
E
P
I
Ñ
A
"

I
.
E
.
S
.
 
"
Z
A
I
D
I
N
-
B
E
R
J
E
L
E
S
"

D
I
R
E
C
.
 
P
R
O
V
.
 
I
.
A
.
J
.
 
D
E

A
L
M
E
R
I
A

I
.
E
.
S
.
 
"
S
E
R
I
T
I
U
M
"

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

I
.
E
.
S
.
 
"
N
U
E
V
A
S
 
P
O
B
L
A
C
I
O
N
E
S
"

2
2
6
0
1
1
0

9
1
1
6
1
0

1
8
9
8
5
1
0

1
2
9
3
8
1
0

2
2
7
4
4
1
0

9
9
6
3
1
0

3
2
4
9
7
1
0

1
6
4
4
9
1
0

8
2
9
2
1
0

2
2
5
6
8
1
0

1
2
9
7
6
1
0

3
1
3
7
6
1
0

1
8
9
6
0
1
0

1
4
9
6
8
1
0

1
8
9
8
8
1
0

2
6
0
0
1
6
2
4
D

2
4
1
3
5
7
2
2
M

3
0
4
7
1
0
5
0
Y

7
4
6
1
7
8
6
3
K

2
5
3
0
9
5
7
8
X

2
4
8
8
6
8
4
9
K

2
5
9
6
9
7
9
2
D

7
4
6
1
8
7
2
9
J

2
7
2
2
8
2
0
9
G

7
4
7
1
5
1
3
2
T

2
4
1
9
3
7
1
3
J

2
7
5
1
5
1
3
3
A

3
1
6
2
4
1
5
4
M

7
2
6
3
4
9
4
3
T

3
0
4
6
1
3
7
8
V

S
A
N
C
H
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

S
E
D
A
N
O

S
I
L
V
A

S
O
R
I
A

T
E
L
L
O

T
I
J
E
R
A
S

T
O
R
R
A
L
B
A

T
O
R
R
E
C
I
L
L
A
S

T
O
R
R
E
S

T
R
I
L
L
O

V
I
D
A
U
R
R
E

Z
A
F
R
A

B
L
A
N
C
A

E
S
C
O
B
A
R

J
I
M
E
N
E
Z

L
O
P
E
R
A

S
A
N
C
H
E
Z
-
G
A
R
R
I
D
O

M
A
R
T
I
N
E
Z

O
R
T
E
G
A

M
A
R
T
I
N
E
Z

F
E
R
R
E

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

G
A
R
N
I
C
A

T
O
R
R
E
S

M
A
R
I
N

M
O
L
E
R
E
S

A
L
C
A
I
D
E

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
U
L
T
U
R
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
A
R
I
A

F
R
A
N
C
I
S
C
A

A
N
A

M
 
A
U
R
O
R
A

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

A
N
G
E
L
E
S
 
I
S
A
B
E
L

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

M
 
J
E
S
U
S

B
E
G
O
Ñ
A

E
U
L
A
L
I
A

C
O
N
S
O
L
A
C
I
O
N

M
I
L
A
G
R
O
S

E
L
I
S
A

R
O
S
A
L
I
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
I
R
E
C
.
 
P
R
O
V
.
 
I
.
A
.
J
 
.
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

G
R
A
N
A
D
A
 
/
L
A
C
H
A
R

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

M
A
L
A
G
A
 
/
A
N
T
E
Q
U
E
R
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

G
R
A
N
A
D
A
 
/
B
A
Z
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
R
L
O
T
A
 
[
L
A
]



Página núm. 34 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

I
.
E
.
S
.
 
"
A
G
U
I
L
A
R
 
Y
 
E
S
L
A
V
A
"

1
2
3
7
4
1
0

3
0
4
8
1
4
7
1
P

Z
U
R
I
T
A

G
ü
E
T
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

A
N
T
O
N
I
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
B
R
A



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 35

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E

C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
A
T
E
N
C
I
O
N

S
O
C
I
O
E
D
U
C
A
T
I
V
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

C
.
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
V
I
R
G
E
N
 
D
E

L
A
 
E
S
P
E
R
A
N
Z
A

R
E
S
I
D
.
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S
 
L
O
S

O
L
I
V
A
R
E
S

C
O
N
J
.
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O
"
C
E
R
R
O
 
D
E

L
A
 
E
N
C
I
N
A
"

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

M
U
S
E
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

G
R
U
P
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S

C
O
N
J
U
N
T
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

8
7
7
2
1
0

9
9
1
1
1
0

2
3
6
0
3
1
0

3
3
0
5
3
1
0

9
5
3
8
1
0

3
1
7
7
4
1
0

2
1
9
0
8
1
0

9
8
6
6
1
0

9
6
2
4
1
0

1
5
2
6
6
1
0

2
1
9
0
8
1
0

1
5
4
7
9
1
0

2
7
0
9
1
0

1
5
4
4
4
1
0

3
1
6
2
9
7
3
3
H

2
7
3
2
7
6
4
0
Y

3
1
2
4
2
4
3
2
Z

2
8
5
8
2
2
4
6
P

2
4
1
9
4
0
3
5
J

2
8
7
1
1
1
0
8
R

2
4
2
2
7
7
8
6
T

2
7
3
3
0
5
2
0
B

2
5
9
0
3
9
6
6
D

1
7
1
8
9
8
1
5
Y

0
9
7
4
2
7
4
0
D

2
8
6
7
0
6
1
1
F

2
8
8
6
9
6
1
0
X

7
5
4
1
0
1
5
1
M

A
C
O
S
T
A

A
N
D
R
A
D
E
S

C
A
B
R
A
L

C
A
L
D
E
R
O
N

C
O
L
L
A
D
O

D
I
A
Z

D
U
R
A
N

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
U
E
N
T
E
S

G
A
R
V
I

H
E
R
R
A
N
Z

J
I
M
E
N
E
Z

M
O
R
A

N
U
#
E
Z

L
A
R
A

L
A
R
A

H
I
D
A
L
G
O

M
O
R
I
L
L
O

M
O
N
T
E
N
E
G
R
O

M
O
R
A
L
E
S

A
L
V
A
R
E
Z

G
U
I
R
A
D
O

M
O
N
T
I
L
L
A

G
A
L
L
A
R
D
O

M
E
D
I
N
A

C
A
B
E
Z
A

C
H
A
M
O
R
R
O

M
A
C
I
A
S

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
U
L
T
U
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

C
U
L
T
U
R
A

A
N
T
O
N
I
O

J
O
S
E
 
M
A
R
I
A

R
O
S
A
R
I
O

R
O
S
A
 
M
Ë

A
N
T
O
N
I
A

M
A
R
I
A
 
A
M
P
A
R
O

P
A
B
L
O
 
M
I
G
U
E
L

S
A
R
A
Y

M
I
G
U
E
L

M
 
J
O
S
E

C
A
R
M
E
N

M
A
N
U
E
L

M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

F
E
R
N
A
N
D
O

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

G
R

U
PO

:
0
0
5

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
5
0
4
3

V
I
G
I
L
A
N
T
E

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

M
A
L
A
G
A
 
/
E
S
T
E
P
O
N
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

J
A
E
N
 
/
A
L
C
A
L
A
 
L
A
 
R
E
A
L

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

M
A
L
A
G
A
 
/
T
O
R
R
E
M
O
L
I
N
O
S

J
A
E
N
 
/
C
A
R
O
L
I
N
A
 
[
L
A
]

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
C
A
R
M
O
N
A

C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O
 
E
S
C
O
L
A
R
,
 
F
O
R
M
.
L
A
B
O
R
A
L
 
E
Q
U
I
V



Página núm. 36 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
D
E

M
E
N
O
R
E
S

M
U
S
E
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
A
N
G
E
L

G
A
N
I
V
E
T

M
U
S
E
O
 
A
R
T
E
S
 
Y
 
C
O
S
T
U
M
B
R
E
S

P
O
P
U
L
A
R
E
S

C
O
N
J
U
N
T
O
 
M
O
N
U
M
E
N
T
A
L
 
D
E
 
L
A

A
L
C
A
Z
A
B
A

M
U
S
E
O

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

3
3
1
7
6
1
0

1
5
4
7
9
1
0

9
1
4
0
1
0

1
5
5
0
0
1
0

1
5
0
7
2
1
0

1
5
3
1
5
1
0

2
1
9
0
8
1
0

2
5
9
9
2
9
0
0
W

2
8
6
8
8
4
9
9
R

2
4
2
9
2
3
5
6
D

2
8
3
5
7
3
7
0
A

3
7
2
8
7
3
5
8
B

2
9
7
1
4
1
1
6
W

7
4
6
1
9
4
2
6
C

O
R
T
U
#
O

P
A
N
T
I
O
N

P
E
I
N
A
D
O

P
O
N
C
E

R
U
I
Z

S
A
L
G
A
D
O

T
O
R
R
E
S

G
U
T
I
E
R
R
E
Z

M
I
S
A

C
A
M
P
O
S

G
O
M
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

L
O
P
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

C
U
L
T
U
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

F
R
A
N
C
I
S
C
A

A
N
A
 
M
Ë

R
A
F
A
E
L

J
O
S
E
F
A

F
R
A
N
C
I
S
C
A

R
A
M
O
N
A

M
 
A
N
G
U
S
T
I
A
S

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 37

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L

S
A
L
U
D
 
P
U
B
L
I
C
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
M
I
X
T
A
 
D
E

P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L

S
A
L
U
D
 
P
U
B
L
I
C
A

9
5
6
9
1
0

8
3
0
8
4
1
0

9
4
9
4
1
0

1
0
2
8
2
1
0

8
3
0
8
4
1
0

2
6
1
9
8
2
1
9
T

2
6
0
0
8
2
8
7
W

2
9
7
4
6
0
9
1
F

2
8
5
6
6
5
5
2
T

2
5
9
8
3
2
3
0
S

C
A
R
R
A
S
C
O

F
U
E
N
T
E
S

G
O
M
E
Z

R
U
E
D
A

V
E
R
A

P
A
L
O
M
A
R
E
S

S
U
T
I
L

V
A
Z
Q
U
E
Z

C
A
M
A
C
H
O

A
G
U
A
C
I
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

S
A
L
U
D

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

S
A
L
U
D

A
N
T
O
N
I
O

J
O
S
E
F
A

J
O
S
E
F
A

T
E
R
E
S
A
 
M
A
R
G
A
R
I
T
A

A
N
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
J
A
E
N

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

G
R

U
PO

:
0
0
5

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
5
0
5
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
S
A
N
I
T
A
R
I
O

J
A
E
N
 
/
U
B
E
D
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O
 
E
S
C
O
L
A
R
,
 
F
O
R
M
.
L
A
B
O
R
A
L
 
E
Q
U
I
V



Página núm. 38 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
I
U
D
A
D
 
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
L
-
T
I
E
M
P
O

L
I
B
R
E

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

C
A
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

D
.
P
.
 
T
U
R
I
S
M
O
,
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y

D
E
P
O
R
T
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.

D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.

D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E

M
Á
L
A
G
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
M
I
X
T
A

P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

5
5
9
0
1
0

8
0
9
0
1
0

5
6
8
7
1
0

9
2
1
5
4
1
0

3
0
2
5
4
1
0

5
0
2
9
1
0

9
3
6
2
8
1
0

9
0
8
8
1
1
0

9
0
9
0
0
1
0

6
9
5
6
0
1
0

6
7
0
0
8
1
0

9
0
1
5
1
0

3
0
2
4
7
1
0

7
1
1
0
7
1
0

2
5
5
6
3
9
8
0
D

3
1
2
2
4
7
6
8
Z

2
8
4
0
0
5
3
8
T

2
4
1
8
4
1
9
2
Z

2
5
0
4
6
2
3
1
J

2
5
9
7
4
3
8
9
Y

5
0
0
5
3
9
0
7
L

2
7
1
9
3
4
0
2
L

3
0
4
7
5
8
1
4
D

4
0
9
6
3
4
1
6
W

2
4
8
8
0
3
9
3
M

3
0
5
1
0
7
0
8
N

3
1
2
3
1
5
9
0
M

2
8
5
6
3
7
3
0
F

A
G
U
I
L
A
R

C
A
R
P
I
O

D
E
 
L
A
 
F
U
E
N
T
E

E
S
C
O
B
A
R

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
U
E
R
R
E
R
O

H
E
R
N
A
N
Z

H
I
D
A
L
G
O

H
O
S
P
I
T
A
L

J
I
M
E
N
E
Z

J
I
M
E
N
E
Z

M
A
E
S
T
R
E

M
O
L
I
N
A

M
O
R
I
L
L
A

M
A
C
I
A
S

T
O
R
R
E
S

S
I
L
V
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

S
E
N
D
R
A

M
E
N
A

L
U
E
N
G
O

S
A
M
P
E
D
R
O

M
A
N
S
I
L
L
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
U
I
Z

Z
A
F
R
A

R
E
I
N
A

G
O
M
E
Z

E
M
P
L
E
O

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

S
A
L
U
D

C
U
L
T
U
R
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
U
R
I
S
M
O
,
 
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

C
U
L
T
U
R
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

P
R
O
V
I
D
E
N
C
I
A

J
O
S
E
 
M
I
G
U
E
L

M
A
N
U
E
L

J
E
R
O
N
I
M
O

P
E
D
R
O

T
I
B
U
R
C
I
O

F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
L
U
I
S

J
U
A
N
 
J
O
S
E

R
A
F
A
E
L

A
N
G
E
L

A
N
T
O
N
I
O

A
N
T
O
N
I
O

J
O
S
E

J
U
A
N
 
C
A
R
L
O
S

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
T
U
R
I
S
M
O
,
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

G
R

U
PO

:
0
0
5

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
5
0
6
0

C
O
N
D
U
C
T
O
R

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
R
B
E
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
A
D
I
Z
 
/
P
U
E
R
T
O
 
D
E
 
S
A
N
T
A

M
A
R
I
A
 
[
E
L
]

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O
 
E
S
C
O
L
A
R
,
 
F
O
R
M
.
L
A
B
O
R
A
L
 
E
Q
U
I
V



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 39

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.

D
E
 
H
U
E
L
V
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

C
.
M
E
N
O
R
E
S
 
I
N
F
R
A
C
T
O
R
E
S
 
S
A
N

F
C
O
.
D
E
 
A
S
I
S

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.

D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
 
P
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
T
U
R
I
S
M
O
,
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y

D
E
P
O
R
T
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E

A
L
M
E
R
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
N
T
R
A
.
S
R
A
.

D
E
L
 
C
O
B
R
E

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

9
0
9
0
2
1
0

9
5
6
1
0

6
9
5
5
7
1
0

6
8
0
6
1
0

9
5
6
1
0

9
9
2
7
1
0

9
0
9
0
4
1
0

4
7
8
7
1
0

8
2
7
5
4
1
0

1
8
2
9
0
1
0

7
1
1
0
7
1
0

6
9
6
4
5
1
0

8
8
1
2
1
0

9
0
4
1
8
1
0

6
9
6
3
9
1
0

2
7
9
0
1
2
1
6
P

2
8
5
7
1
7
1
4
X

3
1
2
3
8
4
6
6
G

3
1
2
3
6
7
1
7
A

2
8
4
4
9
6
5
3
X

2
5
0
8
1
4
3
7
Y

2
4
8
7
9
3
3
6
Y

2
3
7
8
0
8
2
2
H

2
5
9
6
9
1
5
6
V

7
5
1
7
5
4
6
1
F

2
8
4
7
1
2
5
3
J

2
9
7
7
1
3
5
6
H

3
1
8
5
3
7
2
1
D

4
2
7
4
4
9
2
6
R

2
7
2
5
8
5
8
7
E

M
O
R
O
N

M
U
#
O
Z

N
A
V
A
R
R
O

N
E
T
O

N
I
E
V
E
S

P
A
R
D
O

P
E
R
L
E
S

P
O
Z
O

Q
U
I
R
O
S

R
I
V
A
S

R
O
S
A

R
U
I
Z

S
A
N
C
H
E
Z

S
O
T
O

U
R
R
U
T
I
A

A
S
E
N
C
I
O

M
O
R
E
N
O

E
S
P
I
N
O
S
A

B
R
E
N
E
S

D
O
M
I
N
G
U
E
Z

M
A
R
T
I
N

N
U
#
E
Z

G
U
T
I
E
R
R
E
Z

O
R
T
I
Z

L
O
P
E
Z

M
E
N
D
E
Z

L
A
N
I
T
A

M
U
R
I
L
L
O

A
R
I
A
S

S
A
N
C
H
E
Z

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A

C
U
L
T
U
R
A

S
A
L
U
D

P
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

T
U
R
I
S
M
O
,
 
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
U
L
T
U
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

C
U
L
T
U
R
A

J
O
S
E

M
A
N
U
E
L

J
O
S
E
 
L
U
I
S

R
A
F
A
E
L

J
O
S
E

J
E
S
U
S
 
R
A
F
A
E
L

F
R
A
N
C
I
S
C
O

E
Z
E
Q
U
I
E
L

M
A
N
U
E
L

J
U
A
N
 
M
I
G
U
E
L

D
I
E
G
O
 
J
E
S
U
S

A
N
A

M
E
R
C
E
D
E
S

J
O
A
Q
U
I
N

F
R
A
N
C
I
S
C
O

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
S
A
L
U
D
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
.
 
Y
 
E
M
P
R
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
T
U
R
I
S
M
O
,
C
O
M
E
R
C
I
O
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
AL

 L
AB

O
R

AL
 C

O
N

VO
C

AD
O

 P
O

R
 L

A 
O

R
D

EN
 D

E 
6 

D
E 

JU
N

IO
 D

E 
20

05
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 Y

 A
D

M
Ó

N
. P

Ú
B

LI
C

A
AN

EX
O

 I

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

M
A
L
A
G
A
 
/
T
O
R
R
E
M
O
L
I
N
O
S

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A



Página núm. 40 BOJA núm. 50 Sevilla, 12 de marzo 2007

  



Sevilla, 12 de marzo 2007 BOJA núm. 50 Página núm. 41

 RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2007, de la Di-
rección General de Función Pública, por la que se nom-
bra a doña Ángeles Francisca Jiménez Criado, Tesorera 
del Ayuntamiento de Fuengirola (Málaga), con carácter 
provisional.

Vista la petición formulada por doña Ángeles Francisca 
Jiménez Criado, funcionaria de Administración Local con habi-
litación de carácter nacional, subescala Intervención-Tesorería, 
categoría de entrada, titular de la plaza de Tesorería del Ayun-
tamiento de Don Benito (Badajoz), para obtener nombramiento 
provisional en el puesto de trabajo de Tesorería del Ayunta-
miento de Fuengirola (Málaga), de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 30 del Real Decreto 1732/1994, de 29 de julio, 
sobre provisión de puestos de trabajo reservados a funciona-
rios de Administración Local con habilitación de carácter na-
cional, modificado por el Real Decreto 834/2003, de 27 de 
junio, y en el Decreto 467/1994, de 13 de diciembre, por el 
que se asignan a la entonces Consejería de Gobernación las 
competencias atribuidas por la Disposición Adicional Novena 
de la Ley 22/1993, de 29 de diciembre, en relación con el 
artículo 12.1.e) del Decreto 200/2004, de 11 de mayo, por el 
que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Justicia y Administración Pública, modificado por el Decreto 
132/2005, de 24 de mayo.

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero. Nombrar a doña Ángeles Francisca Jiménez 
Criado, con DNI 25.329.925, como Tesorera, con carácter pro-
visional del Ayuntamiento de Fuengirola (Málaga).

Segundo. Contra la presente Resolución, que pone fin a la 
vía administrativa, se podrá interponer recurso de reposición 
ante este órgano, en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación del pre-
sente acto, o interponer directamente el recurso contencioso-
administrativo, ante los correspondientes órganos judiciales 
de este orden en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto, todo ello de confor-
midad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 19 de febrero de 2007.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 

 RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2007, de la Di-
rección General de Función Pública, por la que se nom-
bra a doña Ana Belén Jiménez Castilla, Interventora del 
Ayuntamiento de Churriana de la Vega (Granada), con 
carácter provisional.

Vista la petición formulada por doña Ana Belén Jiménez 
Castilla, funcionaria de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional, subescala Intervención-Tesorería, categoría 
de Entrada, en virtud de Orden del Ministerio de Administracio-
nes Públicas de 30 de enero de 2007 (BOE núm. 35, de 9 de 
febrero), para obtener nombramiento provisional en el puesto 
de trabajo de Intervención del Ayuntamiento de Churriana de la 
Vega (Granada), así como la conformidad de esta Corporación, 
manifestada con fecha 16 de febrero de 2006, de acuerdo con 
lo establecido en el artículo 30 del Real Decreto 1732/1994, de 
29 de julio, sobre provisión de puestos de trabajo reservados a 
funcionarios de Administración Local con habilitación de carác-
ter nacional, modificado por el Real Decreto 834/2003, de 27 

de junio, y en el Decreto 467/1994, de 13 de diciembre, por 
el que se asignan a la entonces Consejería de Gobernación las 
competencias atribuidas por la Disposición Adicional Novena de 
la Ley 22/1993, de 29 de diciembre, en relación con el artículo 
12.1.e) del Decreto 200/2004, de 11 de mayo, por el que se 
establece la estructura orgánica de la Consejería de Justicia y 
Administración Pública, modificado por el Decreto 132/2005, 
de 24 de mayo.

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero. Nombrar a doña Ana Belén Jiménez Castilla, con 
DNI 25.686.628, como Interventora, con carácter provisional 
del Ayuntamiento de Churriana de la Vega (Granada).

Segundo. Contra la presente Resolución, que pone fin a la 
vía administrativa, se podrá interponer recurso de reposición 
ante este órgano, en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación del pre-
sente acto, o interponer directamente el recurso contencioso-
administrativo, ante los correspondientes órganos judiciales 
de este orden en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto, todo ello de confor-
midad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 19 de febrero de 2007.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 

 RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2007, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se prorroga 
la adscripción en Comisión de Servicios a don Francisco 
Javier Rodríguez Rodríguez, Secretario-Interventor del 
Ayuntamiento de Castellar de la Frontera (Cádiz), en el 
puesto de trabajo de Secretaría-Intervención del Ayunta-
miento de Carboneras (Almería).

Vista la petición formulada por el Ayuntamiento de Car-
boneras (Almería) mediante Resolución de Alcaldía de fecha 
23 de enero de 2007, por la que se solicita la prórroga de la 
adscripción temporal en comisión de servicios de don Fran-
cisco Javier Rodríguez Rodríguez, funcionario de Administra-
ción Local con habilitación de carácter nacional, Subescala 
de Secretaría-Intervención, al puesto de trabajo de Secretaría-
Intervención de este Ayuntamiento, así como la conformidad 
del Ayuntamiento de Castellar de la Frontera (Cádiz), manifes-
tada mediante Resolución de Alcaldía de fecha 31 de enero 
de 2007, teniendo en cuenta que persisten las circunstancias 
que motivaron la autorización de la mencionada comisión de 
servicios, de conformidad con lo establecido en el articulo 32 
del Real Decreto 1732/1994, de 29 de julio, sobre provisión 
de puestos de trabajo reservados a funcionarios de Adminis-
tración Local con habilitación de carácter nacional, modificado 
por el Real Decreto 834/2003, de 27 de junio, y en el Decreto 
467/1994, de 13 de diciembre, y en el Decreto 467/1994, de 
13 de diciembre, por el que se asignan a la entonces Conse-
jería de Gobernación las competencias atribuidas por la Dis-
posición Adicional Novena, de la Ley 22/1993, de 29 de di-
ciembre, relativa al régimen de funcionarios de Administración 
Local con habilitación de carácter nacional, en relación con el 
artículo 12.1.e) del Decreto 200/2004, de 11 de mayo, por el 
que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Justicia y Administración Pública, modificado por el Decreto 
132/2005, de 24 de mayo.


